In  ähnlicher  Ausführung  -  d.h.  netzunabhängig -    können  wir  Ihnen  auch  LED-  Anzeigen  im  Format  96 x 48
als  Einbaugeräte  oder  ebenfalls  im  Feldgehäuse  anbieten   sowie  auch  MINI - LCD - Anzeigen  48 x 24 mm,
und    freiprogrammierbare   LED - Anzeigen   in  den  Formaten  24  x 48,   48  x 96   oder  72 x 144  mm
( auch  für  direkten Temp.-Fühleranschluss ).      Großanzeigen ,  Leuchtbandanzeiger    oder   quadratische
Analog-Anzeigen    und   Flachprofilgeräte  -  mit  oder  ohne  Grenzkontakte -     sind  ebenfalls  lieferbar !
Wir  verweisen  hierzu  auch  auf  unsere  Homepage     www.schriever-schulz.de/prozessanzeigen.htm .
 Dieses  Info-Angebot  wurde  nach  bestem  Wissen  und  Gewissen  erstellt.     Evtl.  Irrtümer  bleiben  vorbehalten.
SCHRIEVER  &  SCHULZ   & Co.  GmbH   Ing.- und  Verkaufsbüro      Eichstr.  25 B,  D - 30880  Laatzen

 erscheint als Gravur auf der Front-
 scheibe
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4.
SP4824  - - - -
 1.
Geräteausführung
1: Standardgehäuse DIN 48x24mm
2: Feldgehäuse incl.  4 PG11 Blind-
stopfen
 2.
Anzeigekennlinie
S: steigend     (Standard)
F: fallend
Zubehör (für Feldgehäuse)
Bestell-Nr.
10031201 1 Satz Außenbefestigungslaschen
02101111 PG11-Kabelverschraubung grau Polyamid, Klemmbereich 5 ... 10mm
02102111 PG11-Kabelverschraubung grau Polyamid, Klemmbereich 3 ...   7mm
02103111 PG11-Blindverschraubung grau Polyamid
Hinweis: Auf Wunsch erhalten Sie die Geräte werkseitig konfiguriert. Dazu benötigen wir
Angaben zu Ihrem Meßproblem. Bitte sprechen Sie unseren technischen Vertrieb